
Servicii de asigurare medicala privata

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
Câștigători: GROUPAMA ASIGURARI
Localizare: Constanța (România)
Tip anunț: Atribuire la anunț de participare
Sursă: S.E.A.P.
Valoare estimata: 3972000.00 RON
Dată licitatie: 27-05-2025
Publicat în: 30-05-2025
Număr SEAP: [CAN1147933]

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare voluntara de sanatate (CPV: 66512210)

Anunt de atribuire [CAN1147933]

Servicii de asigurare medicală privată

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1076613 / 23-12-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 788058-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTACIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 241601394
Fax: +40 241619512
Persoana contact: SAPG SAPG
Punct(e) de contact: SAPG SAPG
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: https://www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT



Titlu: Servicii de asigurare medicală privată

Cod CPV: 66512210-7 - Servicii de asigurare voluntara de sanatate (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul contractului constă în prestarea de Servicii de asigurare medicală privată pe o perioadă de
24 luni pentru pentru un număr maxim de 1000 angajați ai CN APM SA (inclusiv personalul de
conducere), la care se adaugă coasigurații (dependenți), în cazul în care se optează pentru asigurarea
acestora, conform cerințelor din Caietul sarcini nr.nr.52160/17.12.2024 și a anexelor acestuia.

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18.
Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 11- a zi înainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP
(https://e-licitatie.ro/pub ). La solicitările adresate dupa acest termen entitatea contractantă nu va
răspunde.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3972000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 20791
Data: 27-05-2025
Denumire Contract: Servicii de asigurare medicală privată
Valoare Contract: 3972000 RON
Castigator: GROUPAMA ASIGURARI
CIF: RO 6291812
Adresa: Strada Eminescu Mihai, Nr. 45, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: andreea.tanase@groupama.ro
Telefon: +40 213058000
Fax: +40 213058104
URL: https://www.groupama.ro

-----




